российская федерация
ростовская область
сальский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв
   РЕШЕНИЕ
   от 16.11.2020                                                                                                 № 310

г. Сальск
	О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Сальском городском  поселении

           Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областного закона Ростовской области от 09.10.2007 №786 «О муниципальной службе в Ростовской области, Решения Собрания депутатов Сальского района от 27.10.2020, Собрание депутатов Сальского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в  Положение о муниципальной службе в Сальском городском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 29.04.2011 № 158, следующие изменения:
1). В статье 6:

в пункте 17 части 1 слова «страховых свидетельств обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документов, подтверждающих регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
          3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Сальского городского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.
 Председатель Собрания депутатов

– глава Сальского городского поселения                                       В.Н. Семетухин
PAGE
2